
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«13» января 2026 года                                                                                         № 5 

 

О внесении изменений в персональный состав Координационного совета 

по реализации государственной молодежной политики в ЗАТО Видяево, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево   

от 18.10.2016 № 648  

 

В целях совершенствования межведомственного взаимодействия по 

вопросам реализации государственной молодежной политики в ЗАТО Видяево, 

в связи с кадровыми изменениями 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в персональный состав Координационного совета по 

реализации государственной молодежной политики в ЗАТО Видяево (далее – 

Координационный совет), утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО Видяево от 18.10.2016 № 648 (в редакции от 13.07.2023 № 608), изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника отдела образования, культуры, спорта и 

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Энис Н.Н. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                      О.В. Патрамансая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево 

от «13» января 2026 года № 5 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 18.10.2016 № 648 

 

Персональный состав  

Координационного совета по реализации государственной  

молодежной политики в ЗАТО Видяево  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА: 

Патраманская Ольга Вячеславовна – Глава ЗАТО Видяево (либо лицо, его 

замещающее)  

 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА, 

Энис Надежда Николаевна – и.о. начальника отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (либо 

лицо, ее замещающее)  

 

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА: 

Хорева Лариса Михайловна – главный специалист отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (либо 

лицо, ее замещающее) 

 

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: 

Боднарук Дарья Михайловна – директор МБУК «Центр культуры и 

досуга» ЗАТО Видяево (либо лицо, ее замещающее); 

Маловица Дмитрий Григорьевич – заместитель командира в/ч 20958                                 

по военно-политической работе (по согласованию) (либо лицо, его 

замещающее); 

Соколова Галина Владимировна – директор МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО 

«Олимп» (либо лицо, ее замещающее); 

Мирошниченко Любовь Владимировна – начальник Дома офицеров  

(гарнизона) - по согласованию (либо лицо, ее замещающее); 

Панова Татьяна Николаевна  – специалист сектора по работе с молодежью 

МБУК ЦКД ЗАТО Видяево (либо лицо, ее замещающее); 

Яскевич Анжелика Викторовна – советник директора по воспитанию 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 (либо лицо, ее замещающее); 

Улаева Юлия Олеговна - педагог-организатор МБОУ ЗАТО  Видяево СОШ 

№ 1(либо лицо, ее замещающее). 

  
 


